



NORRKÖPINGS
TINGSRÄTT
TR 9

DOM
2021-11-15
Meddelad i
Norrköping

Mål nr
T 2361-19

PARTER

Kärande

1. ANITA Ragnhild Kristina Karlsson, 19480117-1986
Wallmarksvägen 7
432 79 Tvååker

2. Karl ANDREAS Fredrik Lindmark, 19761223-1931
Lövdalsvägen 12
605 95 Norrköping

3. Karl URBAN Elof Lindmark, 19430525-1979
Ängebyvägen 1
610 24 Vikbolandet

Ombud för 1-3: Advokat Jonas Dahl
Norrköpings Advokatbyrå HB
Saltängsgatan 15
602 22 Norrköping

Svarande

1. Elsa Hanna SOFIA Dansson, 19801029-1980
Körsbärsvägen 16
616 90 Åby

2. Ann-Marie Elisabeth Johansson, 19471119-4607
Gymnastikgatan 12 Lgh 1403
602 39 Norrköping

3. Eric Torsten DANIEL Johansson, 19751015-2072
Sleipnervägen 17 Lgh 1002
136 42 Handen

Ombud för 1-3: Advokat Peter Källholm
Modus Advokater HB
Fleminggatan 15
602 42 Norrköping

SAKEN

Klander av testamente

Dok.Id 557586

Postadress
Box 418
601 05 Norrköping

Besöksadress
Olai Kyrkogata 58

Telefon
011-24 35 00

E-post: norrkopings.tingsratt@dom.se
Vår PERSONUPPGIFTSBEHANDLING, se
www.domstol.se/norrkopings-tingsratt

Telefax

Expeditionstid
måndag – fredag
08:00–15:00

DOMSLUT

1. Käromålet ogillas.
 2. Anita Karlsson, Andreas Lindmark och Urban Lindmark ska solidariskt ersätta Sofia Dansson, Ann-Marie Johansson och Daniel Johansson deras rättegångskostnader med 159 329 kr, varav 31 866 kr avser mervärdesskatt. På förstnämnda belopp ska utgå ränta enligt 6 § första stycket räntelagen (1975:635) från denna dag till dess full betalning sker.
-

BAKGRUND M.M.

Gun Johansson avled den 31 december 2018. Hon var gift med Stig Johansson, som avled i oktober 2015.

Gun Johansson hade tre syskon. Samtliga syskon avled under åren 2014–2016. Ett av syskonen hade tre barn, bland dem Urban Lindmark och Anita Karlsson. Det tredje barnet, som avled under år 2018, hade barnet Andreas Lindmark.

Stig Johansson var kusin med Ann-Marie Johanssons make, som avled under år 2000. Tillsammans hade de barnen Daniel Johansson och Sofia Dansson.

Gun Johansson och Stig Johansson upprättade ett gemensamt testamente under år 2003. Enligt testamentet skulle den efterlevande ärva allt med full äganderätt. Efter bådaskild skulle vissa legat utgå och därefter hälften fördelas mellan Gun Johanssons samtliga syskonbarn och den andra hälften mellan Stig Johanssons samtliga kusinbarn, dock med undantag för bland andra Daniel Johansson och Sofia Johansson (numera Dansson).

Efter det att Stig Johansson avlidit, upprättade Gun Johansson ett nytt testamente den 26 september 2016. Testamentet upprättades med hjälp av advokaten Peter Cademan, Advokatfirman Glimstedt i Norrköping och bevittnades av Stefan Kleist och Ulla Kleist. Enligt testamentet skulle – efter det att vissa legat utgått – resterande kvarlåtenskap med hälften tillfalla Ann-Marie Johansson och med hälften med lika fördelning mellan Daniel Johansson och Sofia Dansson.

Den 23 augusti 2016 gjorde en specialistläkare hembesök hos Gun Johansson. Besöket ledde till att ett vårdintyg enligt lagen om psykiatrisk tvångsvård utfärdades och Gun Johansson fick med hjälp av polishandräckning föras till psykiatrisk akutmottagning. Den 25 augusti 2016 skrevs hon ut från den psykiatriska kliniken, varvid remiss

skickades till vårdcentral för minnesutredning och uppföljning av läkemedelsbehandling.

I slutet av 2017 vårdades Gun Johansson på psykiatriavdelning i fyra veckor innan hon skrevs ut igen. Under våren 2018 skrev hon in sig frivilligt på psykiatriavdelning och fick då diagnosen demens, sannolikt alzheimer.

Tingsrätten anordnade den 17 augusti 2018 godmanskap för Gun Johansson avseende att bevaka rätt, förvalta egendom och sörja för person och därefter den 12 oktober 2018 förvaltarskap avseende att förvalta egendom. Till god man respektive förvaltare utsågs Britt Göransson, som inte haft kontakt med Gun Johansson tidigare. God man respektive förvaltare utsågs bl.a. efter att utomstående larmat om misstänkt utnyttjande av Gun Johansson.

Anita Karlsson, Andreas Lindmark och Urban Lindmark (i fortsättningen benämnda "Kärandena Karlsson/Lindmark") har gjort gällande att Gun Johanssons testamente den 26 september 2016 är ogiltigt.

Gentemot vissa tidigare svaranden har tingsrätten meddelat tredskodom eller dom på grund av medgivande.

Målet gäller nu mellan kärandena Karlsson/Lindmark och svarandena Sofia Dansson, Ann-Marie Johansson samt Daniel Johansson (i fortsättningen benämnda "Svarandena Johansson/Dansson").

YRKANDEN OCH INSTÄLLNING

Kärandena Karlsson/Lindmark har yrkat att rätten ska förklara att testamentet upprättat den 26 september 2016 av Gun Johansson är ogiltigt.

Svarandena Johansson/Dansson har bestritt käromålet.

Parterna har yrkat ersättning för rättegångskostnader.

GRUNDER FÖR TALAN

Kärandena Karlsson/Lindmark

Testamentet har upprättats under påverkan av en psykisk störning.

I andra hand görs gällande att någon/några av svarandena Johansson/Dansson har förmått Gun Johansson att upprätta testamentet genom missbruk av hennes oförstånd, viljesvaghet och beroendeställning alternativt att någon/några av svarandena Johansson/Dansson svikligen har förlett Gun Johansson att upprätta testamentet eller att hon svävat i villfarelse som varit bestämmande för hennes vilja att göra testamentet.

Svarandena Johansson/Dansson

Testamentet är giltigt.

Gun Johansson led inte av en psykisk störning vid tidpunkten för upprättandet av testamentet och testamentet har inte upprättats under påverkan av en sådan störning.

Ingen har förmått Gun Johansson att upprätta testamentet. Det har inte förelegat omständigheter som konstituerat oförstånd, viljesvaghet eller beroendeställning och det har inte förelegat missbruk av sådana omständigheter. Hon har heller inte svävat i någon villfarelse som varit bestämmande för henne att upprätta testamentet.

UTVECKLING AV TALAN

Kärandena Karlsson/Lindmark

Efter det att Stig Johansson avlidit under 2015, började Gun Johansson insjukna i psykisk sjukdom. Gun Johansson isolerades från de vänner och släktingar som hon tidigare haft kontakt med och som brydde sig om henne. Hennes verklighetsuppfattning blev sämre och sämre och hon klarade inte att sköta sig själv. Hennes mående var sådant, att även om hon i kortare stunder kunde framstå som frisk och verklighetsförankrad, var hennes tillstånd sådant att hon inte utan konstant stöd kunde förstå och ta till sig verkligheten.

I slutet av 2015 och början av 2016 var Gun Johansson helt beroende av stöd från människor omkring sig för att inte förlora verklighetsuppfattningen. Hennes mående blev sämre och i augusti 2016 blev hon så dålig att läkare utfärdade LPT-intyg och hon remitterades till vårdcentral för utredning för uppföljning av läkemedel och utredning. Gun Johansson led av kraftiga vanföreställningar och de som kände henne kunde observera hur hon blev paranoid och fick förföljelsetankar. Hon talade exempelvis om polacker som olovligt bodde i hennes hus och hon försökte gräva vallgravar runt sitt hus för att hålla sig trygg.

Gun Johansson hade ingen god relation med eller till Ann-Marie Johansson eller Ann-Marie Johanssons barn under den tid som Gun Johansson var frisk. Deras kontakt var då i stort sett obefintlig. De tog upp kontakten med varandra först efter det att Stig Johansson avlidit. Under sin sjukdomstid samt även tidigare blev Gun Johansson påverkad av Ann-Marie Johansson eller någon annan av svarandena Johansson/Dansson. Gun Johansson blev alienerad mot sina tidigare vänner och anhöriga samt förmådd att skriva testamentet. Gun Johansson upprättade det nya testamentet någon månad efter det att hon tvångsintagits och det bör noteras att svarandena var uteslutna i det tidigare testamentet.

Svarandena Johansson/Dansson

Allmänt

Gun Johansson och Ann-Marie Johansson lärde känna varandra i slutet av 1970-talet. De två familjerna har alltid haft en nära relation. De har firat olika familjemedlemmars födelsedagar och gemensamt deltagit i andra högtider, varvid både kärandena Karlsson/Lindmark och svarandena Johansson/Dansson deltagit. Relationen mellan Gun Johansson och Ann-Marie Johansson har varit som goda vänskapsrelationer är mest.

Innan Stig Johansson avled 2015, vårdade Gun Johansson sin make i hemmet i två-tre år. Stig Johanssons tillstånd under de åren var sådant att vårdpersonal gjorde hembesök någon gång per vecka. Ann-Marie Johansson gjorde regelbundna sociala besök hemma hos makarna Johansson. Daniel Johansson, som av svarandena Johansson/Dansson har haft minst kontakt med Gun Johansson, träffade henne i maj 2016. Gun Johansson var då i gott skick. Därefter har han talat med Gun Johansson i telefon i samband med att Ann-Marie Johansson besökte Gun Johansson eller vice versa, alltjämt under normala förhållanden. Under 2017 började Ann-Marie Johansson och Sofia Danssons make Niclas hjälpa Gun Johansson att handla. Ända till dess hade Gun Johanssons skött sina egna inköp, inte sällan genom att promenera ett antal kilometer, exempelvis mellan bostaden i centrala Norrköping och Överskottsbolaget i stadens västra utkant. Sedan Stig Johansson begravdes, har kärandena Karlsson/Lindmark knappt haft någon kontakt med Gun Johansson.

Gun Johanssons hälsa

Det är riktigt att Gun Johansson togs in akut på psykiatriavdelning i augusti 2016.

Svarandena Johansson/Dansson känner dock inte igen den beskrivning av Gun Johanssons tillstånd som beskrivs i journalkopian, annat än att Gun Johansson inte ville kännas vid kärandena Karlsson/Lindmark, vilket också anges i journalkopian. Det enda avvikande Ann-Marie Johansson hade noterat hos Gun Johansson var att hon pratade om att en (verklig) bekant Nisse hade haft en nyckel till bostaden och att Gun Johansson pratade om att han stal från hennes hem. Detta tog dock inte någon allvarligare karaktär. Ann-Marie Johansson och Sofia Dansson har aldrig hört Gun Johansson tala om polacker eller annat som antecknats i journalkopian. Inte heller på annat sätt märkte de något anmärkningsvärt i Gun Johanssons beteende. Det stämmer att Gun Johansson skaffade abonnemang i bostaden för larmutrustning efter inbrott. Daniel Johansson, som hade mindre kontakt med Gun Johansson kring den relevanta tiden, känner för egen del inte till några avvikelser beträffande Gun Johanssons hälsotillstånd. Såvitt svarandena Johansson/Dansson känner till, skrevs Gun Johansson ut från psykiatriavdelningen kort därefter utan att ens föreskrivas medicin på recept.

Försämringen i Gun Johanssons mående skedde stegvis som i en ”trappa” med en första försämring i mitten av år 2017 och därefter en ytterligare försämring under år 2018. Ann-Marie Johansson, som har arbetet med demenssjuka personer, märkte först i mitten av 2017 vissa symptom på begynnande demens hos Gun Johansson. I slutet av 2017 vårdades Gun Johansson på psykiatriavdelning i fyra veckor innan hon skrevs ut igen. Våren 2018, efter ett snabbt förlopp sedan mitten av 2017, skrev Gun Johansson in sig frivilligt på psykiatriavdelning och fick under den vistelsen diagnosen demens. Gun Johansson hade ingen gång under förloppet paranoida vanföreställningar.

Testamentet

Advokat Peter Cademan, som hjälpte Gun Johansson att formulera sitt testamente, kände vid tidpunkten till att Gun Johansson haft kontakt med psykiatrin en tid dessförinnan. Av det skälet "dubbelkollade" han med Gun Johansson att innehållet i testamentet motsvarade hennes vilja och att hon förstod betydelsen av testamentet. Vid det mötet nämnde Gun Johansson något om att "släktingarna är dumma i huvudet och

därför inte ska få någonting". Advokat Peter Cademan såg uppenbarligen inte skäl att ifrågasätta vad Gun Johansson ville och att hon var i skick att besluta i enlighet med det och hjälpte henne därför att formulera sitt testamente.

Testamentet uppfyller de formella kriterierna. De särskilda anmodade vittnena Stefan Kleist och Ulla Kleist har intygat "att Gun Johansson denna dag vid sunt och fullt förstånd och av fri vilja i bådass vår samtidiga närvaro, förklarat ovanstående förordnande innefatta sin yttersta vilja och testamentet och därunder egenhändigt tecknat sitt namn".

Svarandena Johansson/Dansson kände inte till att Gun Johansson upprättat ett testamente utan fick vetskap om detta först efter att hon avlidit.

BEVISNING

På kärandena Karlsson/Lindmarks begäran har fritt partsförhör hållits med Urban Lindmark och Anita Karlsson. Vidare har på deras begäran vittnesförhör hållits med Britt-Louise Lindmark (maka till Urban Lindmark), Margaretha Hård, Krister Johansson, Nils Bäckstrand, Bernt Gustavsson och Britt Göransson (tidigare god man och förvaltare för Gun Johansson).

Kärandena Karlsson/Lindmark har som skriftlig bevisning åberopat journalkopior och de båda omnämnda testamentena.

På svarandena Johansson/Danssons begäran har fritt partsförhör hållits med Ann-Marie Johansson, Daniel Johansson och Sofia Dansson. På deras begäran har vidare vittnesförhör hållits med Peter Cademan.

Svarandena Johansson/Dansson har som skriftlig bevisning åberopat journalkopior, Gun Johanssons testamente från år 2016 och fotografier.

DOMSKÄL

Inledningsvis kan noteras att det både genom partsförhören och åberopade fotografier framkommit att parterna på båda sidor regelbundet umgåtts med Gun Johansson och hennes framlidne make och att parterna därvid även ibland träffats tillsammans. Vidare är genom dessa förhör även klarlagt att det blev en brytning mellan Gun Johansson och kärandesidan i samband med att hon intogs för vård i augusti 2016 medan framför allt Ann-Marie Johansson därefter hade regelbunden kontakt med henne.

Enligt 13 kap 2 § ärvdabalken gäller inte ett testamente om det har upprättats under påverkan av en psykisk störning. Kärandena har, i första hand, hävdatt att Gun Johansson haft en sådan psykisk störning då hon upprättade testamentet i september 2016.

Prövningen av testamentets giltighet ska hänföras till den tidpunkt då testamentet upprättades. Bevisbördan åvilar den som påstår att testamentet är ogiltigt. Det är inte ovanligt att testators psykiska status sätts i fråga i anledning av allmänna demenssymtom och funktionsnedsättningar som iakttagits. Det bör därvid observeras att sådana symtom kan fluktuera från tid till annan. Avgörande är därvid testators status just vid tidpunkten för testamentets upprättande. Testamentsvittnenas utsagor kan då bli betydelsefulla. Den som hävdar att ett testamente är ogiltigt på grund av demens har ålagts en påfallande tung bevisbörda avseende orsakssambandet mellan sinnestillståndet och testamentets upprättande.

Flera av kärandens vittnen har berättat om hur Gun Johansson genomgick en slags personlighetsförändring och att denna började i samband med maken Stigs begravning. Det handlade då om anklagelser från Gun Johansson mot olika personer om stölder, intrång i hennes fastighet och polisanmälningar mot personer som tidigare stått henne och maken nära.

Det hembesök som ägde rum hos Gun Johansson av en läkare från vårdcentral den 23 augusti 2016 kom till stånd efter det att Urban och Britt-Louise Lindmark uttryckt oro för Gun Johanssons tillstånd. Enligt journalanteckningar bedömde läkaren att Gun Johansson uppvisade alla symptom på paranoida vanföreställningar av tämligen allvarlig art. Eftersom hon vägrade att följa med för erforderlig vård, skrevs ett vårdintyg och polishandräckning begärdes. Enligt journalanteckningar från den 24 augusti 2016 så har antecknats att Gun Johanssons kliniska status talade för en bild av kognitiv svikt samt att en del utsagor bedömdes ha karaktär av vanföreställningar och realitetsuppfattningen bedömdes som nedsatt. Dagen därpå, den 25 augusti 2016, skrevs Gun Johansson ut från den slutna vården. I journalanteckning avseende denna dag har antecknats att hon gav en god formell och emotionell kontakt men var något forcerad i talet och även repetitiv. Hon bedömdes ha bristande sjukdomsinsikt. Då Gun Johansson ställde sig positiv till fortsatt medicinering liksom till uppföljning via vårdcentral, bedömdes inte behov av fortsatt vård föreligga. Förutom remiss till vårdcentral för minnesutredning och uppföljning av läkemedelsbehandling, kopplades även det s k mobila teamet in för att kontrollera hennes mående.

Peter Cademan har berättat bland annat: Han har arbetat som advokat de senaste 22 åren och då främst med inriktning mot ekonomisk familjerätt. Gun Johansson som uppsökte honom ville ändra i ett testamente. Någon bokade tiden med honom via advokatbyråns reception. Gun Johansson kom i sällskap med en äldre kvinna men den kvinnan fick under sammanträdet vänta i annat rum. Gun Johansson uppgav att hon ville ändra i testamentet, eftersom släktingar påstått att hon var galen. I anledning av denna uppgift, gjorde han en ingående och omfattande utredning för att avgöra om hon var frisk. Denna utredning tog i anspråk mellan 30 och 45 minuter och gjordes genom att olika slags frågor ställdes till henne. Såvitt han nu minns, var det inget tal om att Gun Johansson varit intagen för vård tidigare. Han var övertygad om att Gun Johansson förstod vad hon gjorde och vad det innebar. Vid besöket hade Gun Johansson med sig bouppteckningen efter maken och det gamla testamentet. Han tittade dock inte på det testamentet. Samtidigt skrevs en generalfullmakt enligt

standardmodell med Gun Johansson som fullmaktsgivare. Dagen därpå skickades utkastet till testamentet till Gun Johansson för underskrift och bevitning.

Som tidigare nämnts, är det av avgörande betydelse i målet om det är bevisat att Gun Johansson vid testamentets upprättande i september 2016 led av en psykisk störning som påverkat henne. Med psykisk störning avses bland annat funktionsnedsättning till följd av hjärnskada eller av åldrande eller personlighetsstörningar. Begreppet psykisk störning omfattar demens av allvarligare art (jfr prop 1990/91:194 s 40).

Av utredningen framgår att Gun Johansson i samband med vårdinsatserna i augusti 2016 haft nedsatta kognitiva funktioner. Dessa har dock då inte bedömts som mera omfattande än att hon bedömts kunna klara sin vardag i stort sett själv och på egen hand. I en journalanteckning från den 31 oktober 2016 angavs som bedömning att Gun Johansson har stillsamma vanföreställningar men i övrigt fungerade bra. Som huvuddiagnos angavs då organiskt vanföreställningssyndrom. I en anteckning några dagar tidigare, den 24 oktober 2016, angavs samma diagnos men noterades även att Gun Johansson inte hade några svårigheter att hitta utomhus samt att hon handlade och lagade mat själv. Av journalanteckningarna kan även utläsas att Gun Johansson i november 2017 erhöll diagnosen paranoid personlighetsstörning, ospecificerad psykos och vanföreställningssyndrom.

Enligt tingsrätten visar utredningen att Gun Johansson i augusti 2016 haft en begynnande demenssjukdom. Det är allmänt känt att en sådan sjukdom har ett smygande förlopp och tar lång tid att utveckla. Det framgår således även att Gun Johansson först mot slutet av år 2017 haft vad som kan rubriceras som allvarlig demens. Då någon närmare utredning om hur långt framskriden demenssjukdomen var i september 2016 inte lagts fram, kan det inte anses styrkt att testamentet är ogiltigt på grund av att det upprättats under påverkan av en psykisk störning. Det kan härvid även noteras att Peter Cademan, trots vissa ansträngningar, inte funnit att Gun Johansson var oförmögen att upprätta testamente.

I andra hand har gjorts gällande att någon/några av svarandena Johansson/Dansson har förmått Gun Johansson att upprätta testamentet genom missbruk av hennes oförstånd, viljesvaghet och beroendeställning alternativt att någon/några av svarandena Johansson/Dansson svikligen har förlett Gun Johansson att upprätta testamentet eller att hon svävat i villfarelse som varit bestämmande för hennes vilja att göra testamentet. Några närmare omständigheter till stöd för dessa påståenden har inte presenterats i målet. Följaktligen kan inte testamentet heller anses ogiltigt på dessa grunder.

Sammanfattningsvis innebär det anförda att käromålet ska ogillas.

Vid denna utgång av målet ska kärandena förpliktas att ersätta svarandena deras rättegångskostnader. Yrkad ersättning för ombudets arvode och kostnader framstår som skälig.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se [bilaga 1](#).

Överklagande ställt till Göta hovrätt ska ha inkommit till tingsrätten senast den 6 december 2021.

Lars Dahlstedt



Hur man överklagar

Dom i tvistemål, tingsrätt

TR-02

Vill du att domen ska ändras i någon del kan du överklaga. Här får du veta hur det går till.

Överklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt överklagande ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från domens datum. Sista datum för överklagande finns på sista sidan i domen.

Överklaga efter att motparten överklagat

Om ena parten har överklagat i rätt tid, har den andra parten också rätt att överklaga även om tiden har gått ut. Det kallas att anslutningsöverklaga.

En part kan anslutningsöverklaga inom en extra vecka från det att överklagandet har gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste alltså komma in inom 4 veckor från domens datum.

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla om det första överklagandet dras tillbaka eller av något annat skäl inte går vidare.

Så här gör du

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer.
2. Förklara varför du tycker att domen ska ändras. Tala om vilken ändring du vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs mer om prövningstillstånd längre ner).
3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje bevis. Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet.

Det är inte säkert att du kan lägga fram nya bevis. Vill du göra det ska du förklara varför du inte lagt fram bevisen tidigare.

Vill du ha nya förhör med någon som redan förhörts eller en ny syn (till exempel besök på en plats), ska du berätta det och förklara varför.

Tala också om ifall du vill att motparten ska komma personligen vid en huvudförhandling.

4. Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer.
Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: postadresser, e-postadresser och telefonnummer.
Om du har ett ombud, lämna också ombudets kontaktuppgifter.
5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.
6. Skicka eller lämna in överklagandet till tingsrätten. Du hittar adressen i domen.

Vad händer sedan?

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att domen gäller.

Om överklagandet kommit in i tid, skickar tingsrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till hovrätten.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning, kan även hovrätten skicka brev på detta sätt.

Prövningstillstånd i hovrätten

När överklagandet kommer in till hovrätten tar domstolen först ställning till om målet ska tas upp till prövning.

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall.

- Domstolen bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten dömt rätt.
- Domstolen anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet.
- Domstolen behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i rättstillämpningen.
- Domstolen bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon annan anledning.

Om du *inte* får prövningstillstånd gäller den överklagade domen. Därför är det viktigt att i överklagandet ta med allt du vill föra fram.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. Adress och telefonnummer finns på första sidan i domen.

Mer information finns på www.domstol.se.